ประถมศึกษา โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี และการพิจารณาอนุมัติคำ�ขอต้ังงบประมาณรายจ่ายจากเงินสะสม โครงการ
ขยายห้องเรียน ระดับมัธยมศึกษาโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

(1) อนุมัติคำ�ขอตั้งงบประมาณรายจ่ายจากเงินสะสมโครงการขยายห้องเรียน ระดับมัธยมศึกษาโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเทพสตรี จำ�นวนเงิน 11,413,400 บาท (สิบเอ็ดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

(2) เห็นชอบในหลักการให้ตั้งคณะกรรมการกำ�กับโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ประกอบด้วย
1) รองศาสตราจารย์ ดร.ประเทือง ภูมิภัทราคม (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)	 เป็นประธานกรรมการ
2) ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.สุมาลี สังข์ศรี (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 	 เปน็รองประธานกรรมการ